

27 lutego 2008



## XIII Targi Edukacyjne w Kielcach

Warsztaty dla nauczycieli i dyrektorów szkół, prezentacja podręczników, oferty szkół i placówek kulturalnych - to tylko kilka z propozycji rozpoczynających się dziś Targów Edukacyjnych EDUKACJA. Już po raz trzynasty Targi Kielce będą gościły wystawców, którzy zaprezentują wszystko to, co jest związane ze szkołą. W uroczystości otwarcia wzięli udział przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk oraz członek Zarządu Województwa Lech Janiszewski.

**Warsztaty dla nauczycieli i dyrektorów szkół, prezentacja podręczników, oferty szkół i placówek kulturalnych - to tylko kilka z propozycji rozpoczynających się dziś Targów Edukacyjnych EDUKACJA. Już po raz trzynasty Targi Kielce będą gościły wystawców, którzy zaprezentują wszystko to, co jest związane ze szkołą. W uroczystości otwarcia wzięli udział przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk oraz członek Zarządu Województwa Lech Janiszewski.**

Tradycyjnie na Targach pojawią się wystawcy oferujący szeroki wybór podręczników, niezbędnych w poszczególnych etapach kształcenia oraz wszystko to, co jest związane z edukacją, nauką, zdobywaniem wiedzy i umiejętności.

Co roku Targom towarzyszy Giełda Szkół, na której swoją ofertę przedstawiają placówki gimnazjalne i ponadgimnazjalne, dydaktyczno-wychowawcze i kulturalne z Kielc i województwa. Organizatorzy zapraszają także tegorocznych maturzystów, którzy nie wybrali jeszcze studiów. W dokonaniu wyboru pomoże im oferta szkół wyższych z całej Polski.

Targi Edukacyjne to także miejsce spotkań i wymiany doświadczeń. Podczas Targów odbywać się będą liczne warsztaty, konferencje, seminaria i spotkania autorskie. Już po raz piąty odbędzie się Forum Dyrektorów Szkół, które w ubiegłym roku cieszyło się dużym zainteresowaniem, uczestniczyło w nim prawie 400 osób. Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach będzie także organizatorem konferencji „Dobra szkoła chlubą samorządu” oraz poświęconej edukacji przedszkolnej „Małe Dziecko. Małe Przedszkole. Wielka Sprawa”.

Targi Edukacyjne EDUKACJA potrwać do piątku, 29 lutego.